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Bestellschein Standardkörbchen Wein, Sekt, alkoholfreie Trägerle 
 
Wir bitten Sie, den Bestellschein per E-Mail an die info@schmidtpack.de zu 

senden. 
 

     

4er-Trägerle "Sekt and the City"  

für 0,2 l Flaschen Halber Preis 0,26 €!     

Einzelpreis: 0,52 € zu je 250 Stk. Abgepackt    

Menge 
Bestellmenge bitte 
ankreuzen 

Versandkosten 
innerhalb 
Deutschland* 

 

250   16,00 €    

500   25,00 €    

750   38,00 €    

1.000 bis 1.750   100,00 €    

2.000 bis 3.000   120,00 €   

 

 

     

2er - "Boxbeutel"-Trägerle      
Einzelpreis: 0,82 € zu je 120 Stk. abgepackt     Halber Preis  0,41 €!  

      
6er - "Weinträgerle"     
Einzelpreis: 0,99 € zu je 120 Stk. abgepackt    
       
4er - "Wasser- oder Saftträgerle"   
für 0,75 l und 1 l Flaschen      
Einzelpreis: 0,82 € zu je 120 Stk. abgepackt     Halber Preis   0,41 €!  

Menge 
Bestellmenge bitte 
ankreuzen 

Name 
Trägerle 

Versandkosten 
innerhalb Deutschland*  

120                                 16,00 €   
240                                 25,00 €   
360                                 38,00 €   

480 bis 720                               100,00 €   
840 bis 1200                               120,00 €   

     
*Für den Paketversand nach Österreich und die BeNeLux Staaten berechnen wir bis 750 Stück (4er-Trägerle 

„Sekt and the City) und bis 360 Stück (Boxbeutel, Weinträgerle, Wasser- oder Saftträgerle) die tatsächlichen 

Frachtkosten. Für den Paletten Versand in Länder innerhalb der EU berechnen wir ab 1.000 Stück (4er-Trägerle 

„Sekt and the City) und ab 480 Stück (Boxbeutel, Weinträgerle, Wasser- oder Saftträgerle) die tatsächlichen 

Frachtkosten. Für den Versand außerhalb der EU liefern wir ab Werk unverzollt. 
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Rechnungsadresse:                   

Lieferadresse (falls 

abweichend): Warenannahmezeiten: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zahlungsarten       

Überweisung     

Überweisen Sie direkt an unsere Bankverbindung. Bitte nutzen Sie die 
Rechnungsnummer als Verwendungszweck. Ihre Bestellung wird nach Geldeingang 
auf unserem Konto versandt. 

Barbezahlung  

Bei Selbstabholung der Ware bequem bar bezahlen. Ihre Bestellung erhalten Sie 
sofort im Anschluss. 

     
 

 

 

 


